ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 69.050-030 - Manaus-AM

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N.º 121/2025/GABSECGERAL

Manaus, 14 de fevereiro de 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

SEBASTIÃO DA SILVA REIS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE LIMPEZA PÚBLICA – SEMULSP

AV. COMPENSA, 1335 – COMPENSA 69036-115 MANAUS/AM

Assunto: Diversos.

Senhor Secretário,

          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 355, 356, 357,
358, 359, 371,  de autoria da Deputada DÉBORA MENEZES e 381, do Deputado JOÃO
LUIZ, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 12 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

DEPUTADA ALESSANDRA CAMPÊLO
Secretária-Geral